او گفت که این شرکت
احتمال دارد در سال ۲۰۲۳ آیمک ۲۴ اینچی به روز
شده را با تراشه استاندارد M۳ روانه بازار کند و در
حال ادامه کار بر روی مدل رده بالاتر آیمک است.

از طرف دیگر فکر نمی کنم ترکیب مک استودیو
اپل، استودیو نمایشگر علاوه به مینی مک یا
باعث شود که تقاضا از طرف کاربران حرفه ای که
می خواهند صفحه نمایش بزرگتری داشته باشند،

کاهش یابد.
اپل تولید آیمک پرو را در مارس ۲۰۲۱ )اسفند
۱۳۹۹( متوقف کرد و نسخه ۲۷ اینچی مبتنی بر
اینتل آیمک را نیز در مارس ۲۰۲۲ )اسفند ۱۴۰۰(
آیمک ۲۴ مانده باقی آیمک تنها و کرد متوقف
اینچی با تراشه M۱ است. در حال حاضر اپل به
و استودیو با مک را اینچی آیمک ۲۷ طور موثر

نمایشگر استودیو جایگزین کرده است.
ادعا می کنند که برخی گزارش ها در حالی که
نیست، توسعه حال در پیشرفته ای آیمک هیچ
آیمک برجسته معتقد هستند که منبع چندین
قدرتمندتر و بزرگتر هنوز در دست ساخت است.